
                                          

U c h w a ł a    Nr XV/90/2007
Rady  Miejskiej  w Karczewie
z dnia 19 listopada 2007 roku

w sprawie: oddania  nieruchomości gruntowej w dzierżawę, położonej 
                    w Karczewie przy ul. Rynek Zygmunta Starego.
                          
                         

                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie  gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zm. )  
Rada  Miejska   w Karczewie  uchwala co następuje :

  § 1                                                          

Rada  Miejska  w  Karczewie  wyraża  zgodę  na  oddanie  części  nieruchomości 
gruntowej, położonej w Karczewie przy ul. Rynek Zygmunta Starego, o nr ew. 512 w 
obr. 19, o pow.12 m2 w dzierżawę na okres dwóch lat poprzedniemu dzierżawcy.

  § 2                                                            
                                                             
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa .
               

  § 3                                                              

Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia . 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XV/90/2007 Rady Miejskiej w Karczewie z dn. 19 listopada 2007 r. 

Część działki położonej w Karczewie przy ul.Rynek Zygmunta Starego o nr ew. 512  w obr. 19,
o powierzchni 12 m2, będąca własnością Gminy Karczew, była wydzierżawiana od dnia 
09.09.2004 r.do dnia  08.09 2007 r. na rzecz  Urszuli Trzaskowskiej zam. przy ul. Rynek Zygmunta 
Starego 22 w Karczewie, z przeznaczeniem pod schody wejściowe do pomieszczenia 
usługowo-handlowego mieszczącego się w budynku dzierżawcy.
   
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy określanie 
zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawianie na okres 
dłuższy niż trzy lata . 


	Rady  Miejskiej  w Karczewie
	U z a s a d n i e n i e


